

ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK – SPRÁVNÍ BUDOVA ZNOJMO

Číslo smlouvy objednatele: 704/2014
Číslo dodatku č.1 objednatele: 409/2015

Číslo smlouvy zhotovitele: 07/R/2015
Číslo dodatku č.1 zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK – SPRÁVNÍ BUDOVA ZNOJMO

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

KALAH A.s.

sídlem Železná 1a, 619 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Petrem Bajerem, místopředsedou představenstva,

IČO 255 62 151
oddíl B, vložka 5965

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.1.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1. Předmětem Dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodu méněprací a víceprací.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2.704.067,745 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou:

- příloha č.1 – rekapitulace nákladů
- příloha č.2 – vyčíslené méněpráce
- příloha č.3 – vyčíslené vícepráce

V Brně, dne 30.6.2015

V Brně, dne 30.6.2015

KALAH A.s.
stavební firma

KALAH A.s. Železná 1a, 619 00 Brno
IČO: 255 62 151, DIČ: CZ25562151

Petr Bajer

místopředseda představenstva

KALAH A.s.

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje**
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Stavba:

Zateplení správní budovy
Znojem

MÉNĚPRÁCE

			mj.	množství	cena za mj.	cena celkem
311	Sádrokartonové konstrukce					
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	M2	-20,9528	544,5	-11 408,77
311	Sádrokartonové konstrukce					-11 408,77
62	Upravy povrchů vnější					
7	62000-0002	Dilatace ve styku komín - KZS	M	-7,200	198	-1 425,60
10	62000-0005	Ukončovací lišta u potrubí	M	-6,000	165	-990,00
24	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	M2	-97,784	140,8	-13 767,99
62	Upravy povrchů vnější					-16 183,59
713	Izolace tepelné					
2	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	M2	-20,953	61,6	-1 290,69
3	713111221RS3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč. dodávky	M2	-20,953	52,8	-1 106,30
713	Izolace tepelné					-2 396,99
764	Konstrukce klempířské					
5	764731110x01	Oplechování zdí z Pz plechu lakovaného rš 512	M	-88,200	475,2	-41 912,64
10	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-419,126	1,1	-461,04
764	Konstrukce klempířské					-42 373,68
769	Otvorové prvky z plastu					
10	76900-1010	M+D systémový plastový parapet š 260mm provedeno dle PD	M	-7,750	204,6	-1 585,65
769	Otvorové prvky z plastu					-1 585,65
784	Malby					
1	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1x penetrace	M2	-20,953	33	-691,44
784	Malby					-691,44
95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
4	95500-1003	M+D plastová mřížka 800/400	KUS	-1,000	935	-935,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.					-935,00
96	Bourání konstrukcí					
15	971033341R00	Vybourání otvoru, zeď cihelná pl. 0,09 m2, tl.30 cm, MVC	M2	-3,000	71,5	-214,50
18	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného komínového	M2	-97,784	46,2	-4 517,62
96	Bourání konstrukcí					-4 732,12
99	Přesun hmot					
1	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	T	-2,4955	165	-411,76
99	Přesun hmot					-411,76
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	-8,246	224,4	-1 850,34
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	-160,148	12,1	-1 937,80
7	979999999R00	Poplatek za skládku, 10 % příměsí	T	-8,246	308	-2 539,68
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-6 327,81
M21	Elektromontáže					
5	21000-0005	M+D nové zářivky zasedací místnost 4.np + chodba	KPL	-0,1154	59290	-6 840,00
M21	Elektromontáže					-6 840,00
M24-1	Větrání trafostanice - přívod vzduchu					
2	240Rpol	Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu Spiro do průměru 200 mm,	bm	-3,000	305,8	-917,40
M24-1	Větrání trafostanice - přívod vzduchu					-917,40
M24-2	Větrání trafostanice - odvod vzduchu					
7	240Rpol	kruhové potrubí z pozinkovaného plechu Spiro do průměru 200 mm	bm	-3,000	305,8	-917,40
M24-2	Větrání trafostanice - odvod vzduchu					-917,40
M24-4	Drobný a pomocný materiál					
9	240Rpol	9 spojovací a těsnící materiál	KG	-3,000	93,5	-280,50
10	240Rpol	10 polotovary na závěsy a konzoly	KG	-12,000	93,5	-1 122,00
11	240Rpol	11 požární izolace tras (rozsah viz výkresová dokumentace)	M2	-3,000	770	-2 310,00
12	240Rpol	12 tepelná izolace tras (rozsah viz výkresová dokumentace)	M2	-0,900	462	-415,80
14	240Rpol	14 přesun hmot	T	-0,105	2750	-288,75
M24-4	Drobný a pomocný materiál					-4 417,05

Celkem méněpráce za stavbu

-100 138,65

Stavba : Zateplení správní budovy Znojmo

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Dodatek č.1 bez DPH		Celkem za stavbu bez DPH
Objekt	Popis		Méněpráce	Vícepráce	
SO 01	Zateplení správní budovy	2 707 038,635	-100 138,65	52 892,76	2 659 792,745
Stavební náklady		2 707 038,635	-100 138,65	52 892,76	2 659 792,745

Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		Nabídkový rozpočet bez DPH	Dodatek č.2 bez DPH		Celkem za stavbu bez DPH
Popis			Vícepráce	Méněpráce	
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY		44 275,00			44 275,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		44 275,00	0,00	0,00	44 275,00

CELKEM ZA STAVBU		2 751 313,635	-100 138,65	52 892,76	2 704 067,745
------------------	--	---------------	-------------	-----------	---------------

Vícepráce		Sanace ŽB žeber				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	985311111	Reprofilace nerovného povrchu stěn cementovými sanačními maltami tl. do 10 mm	m2	36,00	355,76	12 807,36
2	622405930x01	KZS rohová lišta Al 10*10cm+tkanina	m	288,00	21,16	6 094,08
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				18 901,44
Celkem za		Sanace ŽB žeber				18 901,44

Vícepráce		Bourání a vyrovnání vnějších parapetů				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	38,05	95,04	3 616,27
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 616,27
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
2	978059521R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2	m2	15,60	33,00	514,80
3	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8	m3	4,06	1 878,48	7 634,14
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 148,94
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,13	190,30	1 546,76
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,13	192,50	1 564,64
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	65,02	19,80	1 287,48
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,13	71,50	581,15
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 980,03
Celkem za		Bourání a vyrovnání vnějších parapetů				16 745,24

Vícepráce		Kotvení, oplechování				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764556417R	Dodatečné ukotvení stříšky pro parkování	ks	4,00	1 320,00	5 280,00
2	764314456R	Oplechování horní části monolitické konstrukce, PZ plech lakovaný bílý vč. montáže a kotvení	ks	18,00	350,00	6 300,00
3	764516413R	Oplechování skříňě HUP, PZ plech vč. montáže a kotvení	ks	1,00	945,00	945,00
4	764213452R	Oplechování soklu za dispečinkem, PZ plech vč. montáže a kotvení	ks	1,00	2 072,00	2 072,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				14 597,00
Celkem za		Kotvení, oplechování				14 597,00

Vícepráce		Demontáž a montáž hromosvodu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	21000-0007	Demontáž hromosvodu svislá část	m	12,35	33,00	407,55
2	21000-0008	Montáž hromosvodu vč.prodloužení kotvení svislá část	m	12,35	181,50	2 241,53
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 649,08
Celkem za		Demontáž a montáž hromosvodu				2 649,08

Celkem vícepráce za stavbu

52 892,76